
mofertas

Pro
E n e r o

Iniciamos 2026 y venimos recargados de energía, con 
más productos, mejores descuentos y una atención
renovada pensada especialmente para ti. Nuestro
crecimiento sigue firme, ampliamos nuestra línea para 
ofrecerte más calidad, variedad y soluciones que se 
adaptan a tus necesidades.
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Nuevosproductos
Vál ido  de l   01  a l  31  de  enero  de l  2026 o  hasta  agotar  ex i s tenc ias .

Caja de herramientas, 
broches plásticos 5%

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
111716 15”  $169.00  $240.00  $300.00 
111718 20”  $325.00  $465.00  $575.00 

Llave ajustable
cromada con mango de 
vinil (perico)

10%

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB.   MAYOREO   LISTA

131501 6"  $65.00  $93.00  $115.00 
131502 8"  $85.00  $121.00  $150.00 
131503 10"  $130.00  $185.00  $230.00 

Caja de herramientas, 
broches plásticos 5%

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
302807 18”  $165.00  $235.00  $290.00 

Candado de hierro con 
llave de puntos 5%

CÓDIGO TAMAÑO SEGURIDAD DISTRIB. MAYOREO LISTA
305141 32 mm 4  $20.00  $29.00  $35.00 
305142 38 mm 4  $25.00  $36.00  $44.00 
305143 50 mm 5  $39.00  $56.00  $69.00 

Tapete refrescante para 
mascotas 5%

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
666901 40 cm x 50 cm  $85.00  $121.00  $150.00 
666902 50 cm x 65 cm  $130.00  $185.00  $230.00 
666903 50 cm x 90 cm  $190.00  $270.00  $335.00 
666904 70 cm x 90 cm  $290.00  $415.00  $510.00 

IMPORTANTE: 
Por su tecnología
de gel no necesita
refrigeración

Disco de corte delgado 
multimaterial 4 1/2" 10%

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
114637 $12.00 $17.10 $21.20

10%Tijeras para 
hojalatero

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
100802 8” $135.00 $195.00 $240.00
100803 10” $160.00 $230.00 $280.00
100805 12” $200.00 $285.00 $355.00

RECUBRIMIENTO
SATINADO

Cama para gatos

Cueva

10%

CÓDIGO MODELO DISTRIB. MAYOREO LISTA
600301 Cueva $325.00 $465.00 $575.00
600302 Piña $375.00 $535.00 $660.00
600303 Antiestrés $419.00 $600.00 $740.00

Piña

Antiestrés

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
653200 Chico $20.00 $29.00 $35.00
653300 Mediano $25.00 $36.00 $44.00

Plato redondo,
plástico cristal,
colores surtidos

10%

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
655300 Mediano $25.00 $36.00 $44.00

Plato doble
de plástico
colores surtidos

10%

CÓDIGO CAPACIDAD DISTRIB. MAYOREO LISTA
662200 250 ml $30.00 $43.00 $53.00

Bebedero portátil,
colores surtidos

10%
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10%Tijeras para 
hojalatero 
14”

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
100806 14” $230.00 $330.00 $405.00

RECUBRIMIENTO
SATINADO

10%Tijeras de aviación 
9 1/2"

CÓDIGO CORTE DISTRIB. MAYOREO LISTA
100811 Recto  $140.00  $200.00  $245.00 
100812 Derecho  $140.00  $200.00  $245.00 
100813 Izquierdo  $140.00  $200.00  $245.00 

DERECHO

IZQUIERDO

RECTO

10%Tijeras 
multiusos

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
100851 8 ” $52.00 $74.00 $92.00

ACERO
INOXIDABLE

ACERO
INOXIDABLE

10%Tijeras 
multiusos 
con resorte

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
100852 8” $105.00 $150.00 $185.00

10%Cortapernos 
profesional

CÓDIGO CAPACIDAD 
DE CORTE LONG. DISTRIB. MAYOREO LISTA

101101 5 mm 12” $210.00 $300.00 $370.00
101102 6 mm 14” $230.00 $330.00 $405.00
101103 8 mm 18” $300.00 $430.00 $530.00
101104 10 mm 24” $390.00 $555.00 $690.00

10%Cortapernos

CÓDIGO CAPACIDAD 
DE CORTE LONG. DISTRIB. MAYOREO LISTA

306501 5 mm 12”  $160.00  $230.00  $280.00 
306502 6 mm 14”  $180.00  $255.00  $320.00 
306503 8 mm 18”  $220.00  $315.00  $390.00 
306504 10 mm 24”  $325.00  $465.00  $575.00 
306505 12 mm 30”  $445.00  $635.00  $785.00 
306506 14 mm 36”  $570.00  $815.00  $1,005.00 

10%Tijeras de costura

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
310401 4”  $35.00  $50.00  $62.00 
310402 5”  $45.00  $64.00  $79.00 
310403 6”  $50.00  $71.00  $88.00 
310404 7”  $65.00  $93.00  $115.00 
310405 8”  $75.00  $107.00  $132.00 

10%Tijeras de costura, 
ojo grande

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
310411 6”  $65.00  $93.00  $115.00 
310412 7”  $72.00  $103.00  $127.00 

10%Tijeras para bordar

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
310421 4”  $38.00  $54.00  $67.00 

10%Tijeras para sastre

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
310425 8”  $130.00  $185.00  $230.00 
310426 10”  $150.00  $215.00  $265.00 
310427 12”  $215.00  $305.00  $380.00 

10%Tijeras para peluquero,
sin gancho

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
310431 5 1/2”  $48.00  $69.00  $85.00 
310432 7 1/2”  $68.00  $97.00  $120.00 

10%Tijeras para peluquero, 
con gancho

CÓDIGO TAMAÑO ACABADO DISTRIB. MAYOREO LISTA
310441 5” Pulida  $50.00  $71.00  $88.00 
310442 7” Pulida  $70.00  $100.00  $123.00 
310443 5” Satinada  $50.00  $71.00  $88.00 
310444 7” Satinada  $70.00  $100.00  $123.00 

10%Tijeras de entresacar 
con gancho

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
310451 7 1/2”  $75.00  $107.00  $132.00 

10%Tijeras para manicura

CÓDIGO TAMAÑO USO DISTRIB. MAYOREO LISTA
310461 3 1/2” Cutícula  $35.00  $50.00  $62.00 
310462 3 1/2” Uñas  $35.00  $50.00  $62.00 

10%Alicates para manicura 
o pedicura

CÓDIGO TAMAÑO USO DISTRIB. MAYOREO LISTA
310471 5 1/2” Pedicura  $138.00  $195.00  $245.00 
310472 4 3/4” Manicura  $90.00  $129.00  $160.00 

310471

310472

10%Remachadora

CÓDIGO PRESENT.  DISTRIB. MAYOREO LISTA
302201 Sin Remaches $85.00 $121.00 $150.00
302202 Con Remaches $100.00 $143.00 $175.00

10%Remachadora 
profesional 10”

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
101901 $115.00 $165.00 $205.00

10%Repuestos para 
remachadora

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
101905  $75.00  $107.00  $132.00 
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10%Desarmador PVC:
punta de cruz

CÓDIGO DIÁMETRO DISTRIB. MAYOREO LISTA
104901 1/8” x 2 1/2” $18.00 $26.00 $32.00
104902 1/8” x 4” $20.00 $29.00 $35.00
104903 1/8” x 6” $21.00 $30.00 $37.00
104904 1/8” x 8” $23.00 $33.00 $41.00
104905 3/16” x 3” $24.00 $34.00 $42.00
104906 3/16” x 6” $26.00 $37.00 $46.00
104907 3/16” x 8” $27.00 $39.00 $48.00
104908 1/4” x 1 1/2” $24.00 $34.00 $42.00
104909 1/4” x 4” $27.00 $39.00 $48.00
104910 1/4” x 6” $28.00 $40.00 $49.00
104911 1/4” x 8” $34.00 $49.00 $60.00
104912 5/16” x 6” $44.00 $63.00 $78.00
104913 3/8” x 8” $53.00 $76.00 $93.00

10%Desarmador PVC:
punta plana

CÓDIGO DIÁMETRO DISTRIB. MAYOREO LISTA

104914 3/16” x 4” $26.00 $37.00 $46.00

104915 1/4” x 1 1/2” $24.00 $34.00 $42.00

104916 1/4” x 4” $27.00 $39.00 $48.00

104917 1/4” x 6” $29.00 $41.00 $51.00

104918 5/16” x 6” $43.00 $61.00 $76.00

104919 5/16” x 10” $50.00 $71.00 $88.00

104920 3/8” x 8” $53.00 $76.00 $93.00

104932 1/4” x 10” $37.00 $53.00 $65.00

10%Desarmador PVC:
punta cabinet

CÓDIGO DIÁMETRO DISTRIB. MAYOREO LISTA

104921 1/8” x 2 1/2” $18.00 $26.00 $32.00
104922 1/8” x 3” $18.00 $26.00 $32.00
104923 1/8” x 4” $18.00 $26.00 $32.00
104924 1/8” x 6” $20.00 $29.00 $35.00
104925 1/8” x 8” $22.00 $31.00 $39.00
104927 3/16” x 4” $26.00 $37.00 $46.00
104928 3/16” x 6” $26.00 $37.00 $46.00
104929 3/16” x 8” $30.00 $43.00 $53.00
104930 1/4” x 10” $37.00 $53.00 $65.00

10%Desarmador 
Comfort Grip:
punta de cruz,
punta cabinet,
punta plana

CÓDIGO DIÁMETRO DISTRIB. MAYOREO LISTA

104941 1/8 x 2 1/2” $17.00 $24.30 $30.00
104942 1/8” x 4” $17.00 $24.30 $30.00
104943 1/8” x 6” $18.00 $26.00 $32.00
104944 1/8” x 8” $20.00 $29.00 $35.00
104945 3/16” x 3” $21.00 $30.00 $37.00
104946 3/16” x 6” $26.00 $37.00 $46.00
104947 3/16” x 8” $26.00 $37.00 $46.00
104948 1/4” x 1 1/2” $21.00 $30.00 $37.00
104949 1/4” x 4” $26.00 $37.00 $46.00
104950 1/4” x 6” $27.00 $39.00 $48.00
104951 1/4” x 8” $30.00 $43.00 $53.00
104952 5/16” x 6” $39.00 $56.00 $69.00

CÓDIGO DIÁMETRO DISTRIB. MAYOREO LISTA

104971 1/8 x 2 1/2” $18.00 $26.00 $32.00
104972 1/8” x 3” $18.00 $26.00 $32.00
104973 1/8” x 4” $18.00 $26.00 $32.00
104974 1/8” x 6” $19.00 $27.00 $34.00
104975 1/8” x 8” $20.00 $29.00 $35.00
104976 3/16” x 3” $20.00 $29.00 $35.00
104977 3/16” x 4” $20.00 $29.00 $35.00
104978 3/16” x 6” $24.00 $34.00 $42.00
104979 3/16” x 8” $26.00 $37.00 $46.00
104980 1/4” x 10” $37.00 $53.00 $65.00

CÓDIGO DIÁMETRO DISTRIB. MAYOREO LISTA

104961 3/16 x 4” $26.00 $37.00 $46.00
104962 1/4” x 1 1/2” $21.00 $30.00 $37.00
104963 1/4” x 4” $26.00 $37.00 $46.00
104964 1/4” x 6” $27.00 $39.00 $48.00
104965 5/16” x 6” $38.00 $54.00 $67.00
104966 5/16” x 10” $45.00 $64.00 $79.00

CRUZ

CABINET

PLANA

ACERO AL
CROMO VANADIO

10%Desarmador básico:
• Punta de cruz
• Punta cabinet
• Punta plana

ACERO AL
CROMO VANADIO

CÓDIGO DIÁMETRO DISTRIB. MAYOREO LISTA

300201 3/16” x 3”  $13.00  $18.60  $22.90 
300202 3/16” x 6”  $14.00  $20.00  $24.70 
300203 3/16” x 8”  $15.00  $21.40  $26.00 
300219 1/4” x 1 1/2”  $12.00  $17.10  $21.20 
300204 1/4” x 4”  $16.00  $22.90  $28.00 
300205 1/4” x 6”  $18.00  $26.00  $32.00 
300206 1/4” x 8”  $20.00  $29.00  $35.00 

CÓDIGO DIÁMETRO DISTRIB. MAYOREO LISTA
300210 1/8” x 4” $12.00 $17.10 $21.20
300211 1/8” x 6” $12.00 $17.10 $21.20
300213 3/16” x 4” $14.00 $20.00 $24.70
300214 3/16” x 6” $15.00 $21.40 $26.00
300215 3/16” x 8” $16.00 $22.90 $28.00

CÓDIGO DIÁMETRO DISTRIB. MAYOREO LISTA
300207 3/16” x 4”  $14.00  $20.00  $24.70 
300221 3/16” x 6”  $15.00  $21.40  $26.00 
300220 1/4” x 1 1/2”  $12.00  $17.10  $21.20 
300208 1/4” x 4”  $16.00  $22.90  $28.00 
300209 1/4” x 6”  $18.00  $26.00  $32.00 

CRUZ

CABINET

PLANA

ESPIGA INSERTADA
AL 30%

10%Juego de
4 puntas 2”

CÓDIGO LARGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
114001 2” - 50 mm $22.00 $31.00 $39.00

10%Juego de
5 puntas 2”

CÓDIGO LARGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
114002 2” - 50 mm $22.00 $31.00 $39.00

10%Juego de
5 puntas 1”

CÓDIGO LARGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
114003 1” - 25 mm $16.00 $22.90 $28.00

10%Juego de 7 
puntas Torx® 1”

CÓDIGO LARGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
114004 1” - 25 mm $20.00 $29.00 $35.00

10%Juego de 7 
puntas Torx® 2”

CÓDIGO LARGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
114005 2” - 50 mm $28.00 $40.00 $49.00

10%Desarmador 
para joyero
30 puntas y 
extensión

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
114101 $95.00 $136.00 $170.00

10%Desarmadores de 4”
Juego de 2: punta 
plana y cruz

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
304701  $30.00  $43.00  $53.00 

10%Desarmadores con 
mango gris, juego 
de 4

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
304702  $55.00  $79.00  $97.00 
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10%Broca para
concreto
X2 SDS

CÓDIGO COLOR DISTRIB. MAYOREO LISTA
100452  3/16" x 6" $21.00 $30.00 $37.00
100453  3/16" x 8" $26.00 $37.00 $46.00
100454  1/4" x 4" $21.00 $30.00 $37.00
100455  1/4" x 6" $22.00 $31.00 $39.00
100456  1/4" x 8" $28.00 $40.00 $49.00
100457  1/4" x 10" $33.00 $47.00 $58.00
100458  1/4" x 12" $36.00 $51.00 $64.00
100459  5/16" x 6" $26.00 $37.00 $46.00
100460  5/16" x 12" $43.00 $61.00 $76.00
100461  3/8" x 6" $34.00 $49.00 $60.00
100462  3/8" x 8" $40.00 $57.00 $71.00
100463  3/8" x 12" $48.00 $69.00 $85.00
100464  3/8" x 18" $63.00 $90.00 $111.00
100465  3/8" x 24" $77.00 $110.00 $136.00
100466  7/16" x 6" $37.00 $53.00 $65.00
100467  7/16" x 12" $52.00 $74.00 $92.00
100468  1/2" x 6" $50.00 $71.00 $88.00
100469  1/2" x 12" $66.00 $94.00 $116.00
100470  1/2" x 18" $94.00 $134.00 $165.00
100471  1/2" x 24" $110.00 $155.00 $195.00
100472  9/16" x 6" $61.00 $87.00 $108.00
100474  5/8" x 8" $83.00 $119.00 $146.00
100475  5/8" x 12" $99.00 $141.00 $175.00
100476  5/8" x 24" $145.00 $205.00 $255.00
100477  3/4" x 8" $120.00 $170.00 $210.00
100478  3/4" x 10" $120.00 $170.00 $210.00
100479  3/4" x 12" $140.00 $200.00 $245.00
100480  3/4" x 18" $150.00 $215.00 $265.00
100481  7/8" x 8" $140.00 $200.00 $245.00
100482  7/8" x 11" $155.00 $220.00 $275.00
100483  7/8" x 18" $205.00 $295.00 $360.00
100484  1" x 10" $180.00 $255.00 $320.00
100485  1" x 18" $250.00 $355.00 $440.00

10%Desarmadores con 
mango transparente, 
juego de 6

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
304704 $80.00 $114.00 $141.00

10%Desarmadores de 
impacto, juego de 7

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
304705 $120.00 $170.00 $210.00

10%Desarmador con
6 puntas

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
304707  $40.00  $57.00  $71.00 

10%Remache de 
aluminio, blanco 
y negro

CÓDIGO DIÁMETRO 
(in -mm)

AGARRE 
MÁX.

(in -mm)
DISTRIB. MAYO. LISTA

105369 1/8”- 3.1 1/4” - 6.3 $22.50 $32.00 $40.00
105370 1/8”- 3.1 5/16”- 7.9 $23.00 $33.00 $41.00
105371 1/8”- 3.1 3/8” - 9.5 $24.00 $34.00 $42.00
105372 5/32”- 3.9 1/4” - 6.3 $29.00 $41.00 $51.00
105373 5/32” - 3.9 3/8” - 9.5 $35.00 $50.00 $62.00

105374 1/8”- 3.1 1/4” - 6,3 $22.50 $32.00 $40.00
105375 1/8”- 3.1 5/16”- 7,9 $23.00 $33.00 $41.00
105376 1/8”- 3.1 3/8” - 9,5 $24.00 $34.00 $42.00
105377 5/32”- 3.9 1/4” - 6,3 $29.00 $41.00 $51.00
105378 5/32” - 3.9 3/8” - 9,5 $35.00 $50.00 $62.00

BLANCO

NEGRO

10%Desarmadores 
de precisión 
estuche de 6

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
307502 $23.00 $33.00 $41.00

10%Cables pasa 
corriente
2 y 3 m
Calibre
10 AWG

CÓDIGO LONGI. DISTRIB. MAYOREO LISTA
304902 2 m  $90.00  $129.00  $160.00 

10%Llaves combinadas 
estándar y milimétricas, 
juego de 5

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
305301 std  $115.00  $165.00  $205.00 
305302 mm  $110.00  $155.00  $195.00 

10%Llave de cruz 
de 14”

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
305321 14”  $105.00  $150.00  $185.00 

10%Llaves Allen® 
tipo llavero,
juego de 8

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
308601   std  $17.00  $24.30  $30.00 
308602 mm  $17.00  $24.30  $30.00 

10%Autoclé 52 piezas
Estándar y milimétrico

CÓDIGO MANDO DISTRIB. MAYOREO LISTA
308702  1/4”  Y  3/8”  $260.00  $370.00  $460.00 

10%Llaves Allen® 
tipo navaja,
juego de 8

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
115801   mm  $60.00  $86.00  $106.00 
115802 std  $60.00  $86.00  $106.00 

10%Llaves de
cruz

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB.  MAYOREO  LISTA
116301 18” $175.00 $250.00 $310.00
116302 20" $200.00 $285.00 $355.00

10%Llaves de cruz 
plegable 14"

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
116311 14”  $200.00  $285.00  $355.00 

10%Llave de banda de 
Nylon® para filtro de 
aceite

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA
119903 Hasta 6”  $77.00  $110.00  $136.00 

10%Gato hidráulico 
de patín diseño 
compacto, 2 
toneladas

CÓDIGO CARGA DISTRIB. MAYOREO LISTA
118801 2 Toneladas $1,050.00 $1,500.00 $1,850.00

10%Gato patín de 50 
movimientos,
2.5 toneladas

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
118802 $1,395.00 $1,995.00 $2,460.00

10%Torres para 
automóvil,
3 toneladas
2 pzs

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
118871 $560.00 $800.00 $990.00

10%Llave universal 
para filtro de
aceite

CÓDIGO PARA FILTRO DE DISTRIB. MAYOREO LISTA
119904 2 1/2" - 3 7/8”  $105.00  $150.00  $185.00 
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10%Extensión 
telescópica
de acero
para rodillo

CÓDIGO LARGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
106913 1.5 a 3 m  $59.00  $84.00  $104.00 

10%Guía de acero 
para cable

CÓDIGO LONGITUD DISTRIB. MAYOREO LISTA
128802 30 m $370.00 $530.00 $655.00

10%Guía de nylon®

para cable

CÓDIGO LONGITUD DISTRIB. MAYOREO LISTA
128812 15 m  $48.00  $69.00  $85.00 
128814 30 m  $76.00  $109.00  $134.00 

10%Molino manual 
montable para carne 
No.12 y No. 22

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
309912 No. 12  $400.00  $570.00  $705.00 
309913 No. 22  $690.00  $985.00  $1,215.00 

10%Molino manual de 
prensa para grano

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
309901  $495.00  $705.00  $875.00 

10%Molino manual de 
prensa para carne 
No. 10

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
309911  $370.00  $530.00  $655.00 

10%Guantes de textil y 
puño tejido
recubiertos
con NitriIo

CÓDIGO COMPOSICIÓN DISTRIB. MAYOREO LISTA
103720 Algodón $42.00 $60.00 $74.00

10%Guantes de poliéster 
recubiertos con 
Nitrilo

PUÑO
TEJIDO

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
307902 Chica $19.00 $27.00 $34.00
307903 Mediana $19.00 $27.00 $34.00
307904 Grande $19.00 $27.00 $34.00

10%Caña de pescar con 
carrete

CÓDIGO LARGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
310001 1.8 m $485.00 $695.00 $855.00
310002 2.1 m $550.00 $785.00 $970.00

310001
Longitud de caña 1.8 m
Longitud de hilo 120 m
Diámetro de hilo 0.37 mm
Soporte de peso 3.5 a 6.5 kg

310002
Longitud de caña 2.1 m
Longitud de hilo 120 m
Diámetro de hilo 0.37 mm
Soporte de peso 3.5 a 6.5 kg

10%Caña telescópica
con carrete y 
accesorios

CÓDIGO LARGO DISTRIB. MAYOREO LISTA

310011 1.8 m de 5 
secciones $285.00 $405.00 $505.00

310012 2.1 m de 6 
secciones $370.00 $530.00 $655.00

Incluye:
1 Caña para pescar
1 Carrete con línea
1 Señuelo
1 Flotador

Incluye:
1 Cebo falso
3 Plomadas
3 Anzuelos con línea

10%Anzuelo

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
310021 No. 8 $75.00 $107.00 $132.00
310022 No. 9 $50.00 $71.00 $88.00
310023 No. 10 $40.00 $57.00 $71.00
310024 No. 11 $37.00 $53.00 $65.00
310025 No. 12 $33.00 $47.00 $58.00
310026 No. 13 $26.00 $37.00 $46.00
310027 No. 14 $23.00 $33.00 $41.00
310028 No. 15 $22.00 $31.00 $39.00
310029 No. 16 $22.00 $31.00 $39.00
310030 No. 18 $22.00 $31.00 $39.00
310031 No. 20 $21.00 $30.00 $37.00

Presentación en caja con 100 piezas

10%Hilo de Nylon® 
para pesca, 100 m 
multicolor

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
310041 0.30 mm $9.00 $12.90 $15.90
310042 0.35 mm $10.00 $14.30 $17.60
310043 0.40 mm $11.00 $15.70 $19.40
310044 0.50 mm $13.00 $18.60 $22.90
310045 0.60 mm $17.00 $24.30 $30.00
310046 0.70 mm $20.00 $29.00 $35.00
310047 0.80 mm $24.00 $34.00 $42.00
310048 0.90 mm $28.00 $40.00 $49.00
310049 1 mm $38.00 $54.00 $67.00

10%Hilo de Nylon®

para pesca, 100 m
color verde

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
310051 0.30 mm $5.50 $7.90 $9.70
310052 0.35 mm $6.50 $9.30 $11.50
310053 0.40 mm $7.50 $10.70 $13.20
310054 0.50 mm $9.00 $12.90 $15.90
310055 0.60 mm $12.00 $17.10 $21.20
310056 0.70 mm $15.00 $21.40 $26.00
310057 0.80 mm $19.00 $27.00 $34.00
310058 0.90 mm $23.00 $33.00 $41.00
310059 1 mm $26.00 $37.00 $46.00

10%Hilo de Nylon® 
para pesca, 100 m 
transparente

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA

310071 0.30 mm  $5.50  $7.90  $9.70 
310072 0.35 mm  $6.50  $9.30  $11.50 
310073 0.40 mm  $7.50  $10.70  $13.20 
310074 0.50 mm  $9.00  $12.90  $15.90 
310075 0.60 mm  $12.00  $17.10  $21.20 
310076 0.70 mm  $15.00  $21.40  $26.00 
310077 0.80 mm  $19.00  $27.00  $34.00 
310078 0.90 mm  $23.00  $33.00  $41.00 
310079 1 mm  $26.00  $37.00  $46.00 

10%Hilo de Nylon®

para pesca, 100 m 
color amarillo

CÓDIGO TAMAÑO DISTRIB. MAYOREO LISTA
310081 0.30 mm $5.50 $7.90 $9.70
310082 0.35 mm $6.50 $9.30 $11.50
310083 0.40 mm $7.50 $10.70 $13.20
310084 0.50 mm $9.00 $12.90 $15.90
310085 0.60 mm $12.00 $17.10 $21.20
310086 0.70 mm $15.00 $21.40 $26.00
310087 0.80 mm $19.00 $27.00 $34.00
310088 0.90 mm $23.00 $33.00 $41.00
310089 1 mm $26.00 $37.00 $46.00

10%Discos para 
corte de metal alto 
rendimiento, uso 
industrial

4 1/2"

CÓDIGO GROSOR DISTRIB. MAYOREO LISTA
114602 3/64” - 1 mm $23.00 $33.00 $41.00
114603 1/16” - 1.6 mm $25.00 $36.00 $44.00
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Pro

10%Discos para corte 
de acero inoxidable 
alto rendimiento,
uso industrial

4 1/2"

CÓDIGO GROSOR DISTRIB. MAYOREO LISTA
114604 3/64” - 1 mm $25.00 $36.00 $44.00

10%Disco
para corte de 
metal, uso 
industrial

CÓDIGO GROSOR DISTRIB. MAYOREO LISTA
114605 3/64” - 1.2 mm $26.00 $37.00 $46.00
114606 1/16” - 1.6 mm $29.00 $41.00 $51.00

10%Discos
para corte 
de metal alto 
rendimiento, 
industrial

CÓDIGO GROSOR ø DISTRIB. MAYO. LISTA
114630 1/8” - 3 mm 4 1/2” $26.00 $37.00 $46.00
114633 5/32” - 4 mm 7” $69.00 $99.00 $122.00
114635 1/16” - 1.6 mm 7” $75.00 $107.00 $132.00

10%Disco
para corte de 
piedra alto 
rendimiento, 
industrial
4 1/2"

CÓDIGO GROSOR DISTRIB. MAYOREO LISTA
114631 1/8” - 3 mm $28.00 $40.00 $49.00

10%Discos
para desbaste 
de metal alto 
rendimiento, 
industrial

CÓDIGO GROSOR ø DISTRIB. MAYO. LISTA
114632 1/4” - 6 mm 4 1/2” $45.00 $64.00 $79.00

10%Disco
para corte de 
metal,
uso general
14"

Uso General

CÓDIGO GROSOR DISTRIB. MAYOREO LISTA
114651 7/64” - 2.8 mm  $55.00  $79.00  $97.00 

Uso general
10%Disco

para corte
de metal,
uso general
4 1/2"

CÓDIGO GROSOR DISTRIB. MAYOREO LISTA
114652 3/64” - 1 mm  $9.00  $12.90  $15.90 
114653 1/16”-1.6 mm  $9.00  $12.90  $15.90 

Uso general

10%Disco
para corte
de metal
uso general
4 1/2" o
7"

CÓDIGO GROSOR DISTRIB. MAYOREO LISTA
114680 1/8”- 3 mm  $11.00  $15.70  $19.40 
114685 1/16”-1.6 mm  $19.00  $27.00  $34.00 

CÓDIGO GROSOR DISTRIB. MAYOREO LISTA
114681 1/8”- 3 mm  $11.00  $15.70  $19.40 

10%Disco
para corte
de piedra
uso general
4 1/2"

Uso General

CÓDIGO GROSOR DISTRIB. MAYOREO LISTA
114682 1/4”-6 mm  $17.00  $24.30  $30.00 
114684 1/4”-6 mm  $39.00  $56.00  $69.00 

10%Disco
para desbaste
de metal
uso general
4 1/2" o
7"

10%Discos
diamantados
rin segmentado

CÓDIGO ESPESOR ø DISTRIB. MAY. LISTA
115601 2 mm 4 1/2” $70.00 $100.00 $123.00
115602 2 mm 7 ” $170.00 $245.00 $300.00
115603 2 mm 9 ” $235.00 $335.00 $415.00

10%Discos
diamantados
rin continuo

CÓDIGO ESPESOR ø DISTRIB. MAY. LISTA
115604 2 mm 4 1/2” $70.00 $100.00 $123.00
115605 2 mm 7” $170.00 $245.00 $300.00
115606 2 mm 9” $235.00 $335.00 $415.00

10%Discos
diamantados
rin turbo

CÓDIGO ESPESOR ø DISTRIB. MAY. LISTA
115607 2 mm 4 1/2” $70.00 $100.00 $123.00
115609 2 mm 9” $235.00 $335.00 $415.00

10%Discos 
laminados  
larga duración
uso general

CÓDIGO ø DISTRIB. MAYOREO LISTA
115701 4 1/2” $40.00 $57.00 $71.00
115702 4 1/2” $40.00 $57.00 $71.00
115704 4 1/2” $40.00 $57.00 $71.00

10%Disco para corte
de metal
14"

CÓDIGO GROSOR DISTRIB. MAYO. LISTA
307801 1/8” - 3 mm  $50.00  $71.00  $88.00 

10%Discos para
corte
de metal

CÓDIGO GROSOR DISTRIB. MAY. LISTA
307805 1/8”- 3 mm  $9.00  $12.90  $15.90 
307808 5/32”- 4 mm  $20.00  $29.00  $35.00 

307808
7"

307805
4 1/2"

10%Disco para
corte
de piedra

4 1/2"

CÓDIGO GROSOR DISTRIB. MAY. LISTA
307806 1/8” - 3 mm  $10.00  $14.30  $17.60 

10%Discos para 
desbaste
de metal

CÓDIGO GROSOR DISTRIB. MAY. LISTA
307807 1/4”- 6 mm  $14.00  $20.00  $24.70 
307809 1/4”- 6 mm  $30.00  $43.00  $53.00 

307809
7"

307807
4 1/2"

10%Disco 
laminado
4 1/2"

CÓDIGO GRANO DISTRIB. MAYOREO LISTA
307821 40  $20.00  $29.00  $35.00 
307822 60  $20.00  $29.00  $35.00 
307824 80  $20.00  $29.00  $35.00 
307823 120  $20.00  $29.00  $35.00 

GROSOR
7/8” - 22.23 mm

10%Discos rin 
segmentado

CÓDIGO ESPESOR SECCIÓN
DIAMANTADA ø DISTRIB. MAY. LISTA

308521 2.3 mm 7 mm 9”  $150.00  $215.00  $265.00 
308511 2.3 mm 7 mm 7”  $110.00  $155.00  $195.00 
308501 2.3 mm 7 mm 4 1/2”  $50.00  $71.00  $88.00 

10%Discos rin 
continuo

CÓDIGO ESPESOR SECCIÓN
DIAMANTADA ø DISTRIB. MAY. LISTA

308522 2 mm 7 mm 9”  $150.00  $215.00  $265.00 
308512 2 mm 7 mm 7”  $110.00  $155.00  $195.00 
308502 2 mm 7 mm 4 1/2”  $50.00  $71.00  $88.00 

10%Discos rin 
turbo

CÓDIGO ESPESOR SECCIÓN
DIAMANTADA ø DISTRIB. MAY. LISTA

308523 2.8 mm 7 mm 9”  $150.00  $215.00  $265.00 
308513 2.8 mm 7 mm 7”  $110.00  $155.00  $195.00 
308503 2.8 mm 7 mm 4 1/2”  $50.00  $71.00  $88.00 
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10%Pistola de baja 
presión doble 
abanico

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117602 $245.00 $350.00 $430.00

10%Pistola para 
retoque

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117621 $275.00 $395.00 $485.00

10%Vaso de 
aluminio
200 ml
para pistola 
cód. 117621

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117622 $75.00 $107.00 $132.00

10%Kit de 
reparación
para pistola 
cód. 117621

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117623 $90.00 $129.00 $160.00

10%Kit de 
reparación
para pistola 
cód. 117631

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117633 $100.00 $143.00 $175.00

10%Kit de 
reparación
para pistola 
cód. 117634

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117636 $95.00 $136.00 $170.00

10%Kit de 
reparación
para pistola 
cód. 117637

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117639 $85.00 $121.00 $150.00

10%Kit de 
reparación
para pistola 
cód. 117654

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117656 $33.00 $47.00 $58.00

10%Manguera
para pistola 
aerográfica 
cód. 117681

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117685 $75.00 $107.00 $132.00

10%Kit de 
reparación
para pistola 
cód. 117663

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117665 $90.00 $129.00 $160.00

10%Pistola alta 
presión 70 PSI

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117631 $375.00 $535.00 $660.00

10%Pistola alta 
presión

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117637 $365.00 $520.00 $645.00

10%Pistola alta 
presión 70 PSI

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117634 $385.00 $550.00 $680.00

10%Vaso reforzado 
de aluminio 
de 1 L
para pistola 
cód. 117631

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117632 $90.00 $129.00 $160.00

10%Vaso reforzado 
de aluminio 
de 1 L
para pistola 
cód. 117634

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117635 $115.00 $165.00 $205.00

10%Vaso giratorio 
de 400 ml
para pistola 
cód. 117657

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117658 $60.00 $86.00 $106.00

10%Pistola alta presión
Pistola de gravedad 
HVLP
(Alto volumen
baja presión)

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117663 $265.00 $380.00 $465.00

10%Vaso reforzado 
de aluminio 
de 1 L
para pistola 
cód. 117637

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117638 $85.00 $121.00 $150.00

10%Pistola 
aerográfica de 
gravedad

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117681 $320.00 $455.00 $565.00

10%Aerógrafo 
de succión

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117683 $195.00 $280.00 $345.00

10%Regulador de aire

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117691 $95.00 $136.00 $170.00

10%Pistola para 
limpieza de 
motores

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
117721 $175.00 $250.00 $310.00

10%Dados cortos, 
juego de 9 piezas

CÓDIGO DADOS DISTRIB. MAYO. LISTA
127602 Milimétricos $170.00 $245.00 $300.00

10%Dados largos, 
juego de 9 piezas

CÓDIGO DADOS DISTRIB. MAYOREO LISTA
127611 Estándar $285.00 $405.00 $505.00
127612 Milimétricos $265.00 $380.00 $465.00
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10%Dado para bujía 
con 6 puntas

CÓDIGO DADOS DISTRIB. MAYOREO LISTA
127621 5/8” $32.00 $46.00 $56.00
127622 13/16” $40.00 $57.00 $71.00

EXTREMO HEXAGONAL

10%Dado para bujía 
con 6 puntas

CÓDIGO DADOS DISTRIB. MAYOREO LISTA
127623 13/16” $45.00 $64.00 $79.00

EXTREMO HEXAGONAL 6 PUNTAS
10%Dados largos 

juego de 6 piezas

CÓDIGO DADOS DISTRIB. MAYOREO LISTA
127631 Estándar $270.00 $385.00 $475.00
127632 Milimétricos $240.00 $345.00 $425.00

10%Extensión para
matraca

CÓDIGO LONG. CUADRO DISTRIB. MAYOREO LISTA
127642 8” 1/2” $85.00 $121.00 $150.00
127643 10” 1/2” $90.00 $129.00 $160.00
127646 6” 3/8” $45.00 $64.00 $79.00
127647 8” 3/8” $55.00 $79.00 $97.00
127648 10” 3/8” $75.00 $107.00 $132.00

1/2” 3/8”

10%Nudo
universal
para dados

CÓDIGO CUADRO DISTRIB. MAYOREO LISTA
127652 1/2”  $65.00  $93.00  $115.00 
127651 3/8”  $45.00  $64.00  $79.00 

CUADRO

10%Adaptador
para
matraca

CÓDIGO
LONGITUD

DISTRIB. MAYOREO LISTAHembra Macho
127661 3/8” 1/2” $30.00 $43.00 $53.00
127662 3/8” 1/4” $20.00 $29.00 $35.00
127663 1/2” 3/8” $30.00 $43.00 $53.00

10%Matraca cabeza de 
pera, de liberación 
rápida

CÓDIGO LARGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
131001 3/8”  $250.00  $355.00  $440.00 
131002 1/2”  $300.00  $430.00  $530.00 

MANGO
MOLETEADO

10%Kit de reparación 
para matraca

CÓDIGO CUADRO DISTRIB. MAYOREO LISTA
131011 3/8”  $130.00  $185.00  $230.00 
131012 1/2”  $145.00  $205.00  $255.00 

10%Dado corto 
hexagonal

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA

131101 1/4” $16.00 $22.90 $28.00
131102 5/16” $16.00 $22.90 $28.00
131103 3/8” $16.00 $22.90 $28.00
131104 7/16” $16.00 $22.90 $28.00
131105 1/2” $16.00 $22.90 $28.00
131106 9/16” $17.00 $24.30 $30.00
131107 5/8” $17.00 $24.30 $30.00
131108 11/16” $22.00 $31.00 $39.00
131109 3/4” $22.00 $31.00 $39.00
131110 13/16” $26.00 $37.00 $46.00
131111 7/8” $32.00 $46.00 $56.00
131112 15/16” $35.00 $50.00 $62.00
131113 1” $39.00 $56.00 $69.00

131121 6 mm $16.00 $22.90 $28.00
131122 7 mm $16.00 $22.90 $28.00
131124 9 mm $16.00 $22.90 $28.00
131126 11 mm $16.00 $22.90 $28.00
131127 12 mm $19.00 $27.00 $34.00
131128 13 mm $19.00 $27.00 $34.00
131129 14 mm $19.00 $27.00 $34.00
131130 15 mm $19.00 $27.00 $34.00
131131 16 mm $22.00 $31.00 $39.00
131133 18 mm $22.00 $31.00 $39.00
131141 19 mm $22.00 $31.00 $39.00
131142 20 mm $27.00 $39.00 $48.00
131143 21 mm $27.00 $39.00 $48.00
131144 22 mm $32.00 $46.00 $56.00

Estándar

Milimétrico

3/8”

10%Dado largo 
hexagonal

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA

131151 3/8” $27.00 $39.00 $48.00
131152 7/16” $27.00 $39.00 $48.00
131153 1/2” $27.00 $39.00 $48.00
131154 9/16” $30.00 $43.00 $53.00
131155 5/8” $33.00 $47.00 $58.00
131156 11/16” $39.00 $56.00 $69.00
131157 3/4” $41.00 $59.00 $72.00
131158 13/16” $46.00 $66.00 $81.00
131159 7/8” $49.00 $70.00 $86.00

Estándar

131172 11 mm $27.00 $39.00 $48.00
131173 12 mm $27.00 $39.00 $48.00
131174 13 mm $27.00 $39.00 $48.00
131175 14 mm $30.00 $43.00 $53.00
131176 15 mm $33.00 $47.00 $58.00
131178 17 mm $39.00 $56.00 $69.00
131179 18 mm $40.00 $57.00 $71.00
131180 19 mm $42.00 $60.00 $74.00

Milimétrico

3/8”

10%Dado corto 
hexagonal

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA

131201 3/8” $24.00 $34.00 $42.00
131202 7/16” $24.00 $34.00 $42.00
131203 1/2” $24.00 $34.00 $42.00
131204 9/16” $24.00 $34.00 $42.00
131205 5/8” $24.00 $34.00 $42.00
131206 11/16” $24.00 $34.00 $42.00
131207 3/4” $29.00 $41.00 $51.00
131208 13/16” $29.00 $41.00 $51.00
131209 7/8” $35.00 $50.00 $62.00
131210 15/16” $38.00 $54.00 $67.00
131211 1” $46.00 $66.00 $81.00
131212 1 1/16” $55.00 $79.00 $97.00
131213 1 1/8” $58.00 $83.00 $102.00
131214 1 3/16” $64.00 $91.00 $113.00
131215 1 1/4” $67.00 $96.00 $118.00

131221 10 mm $24.00 $34.00 $42.00
131222 11 mm $24.00 $34.00 $42.00
131223 12 mm $24.00 $34.00 $42.00
131224 13 mm $24.00 $34.00 $42.00
131225 14 mm $24.00 $34.00 $42.00
131226 15 mm $24.00 $34.00 $42.00
131227 16 mm $24.00 $34.00 $42.00
131228 17 mm $24.00 $34.00 $42.00
131229 18 mm $28.00 $40.00 $49.00
131230 19 mm $28.00 $40.00 $49.00
131231 20 mm $28.00 $40.00 $49.00
131232 21 mm $28.00 $40.00 $49.00
131233 22 mm $31.00 $44.00 $55.00
131234 23 mm $37.00 $53.00 $65.00
131235 24 mm $37.00 $53.00 $65.00
131236 25 mm $39.00 $56.00 $69.00

Estándar

Milimétrico

1/2”

10%Dado largo 
hexagonal

131261 10 mm $44.00 $63.00 $78.00
131262 11 mm $44.00 $63.00 $78.00
131265 14 mm $44.00 $63.00 $78.00
131266 15 mm $44.00 $63.00 $78.00
131267 16 mm $44.00 $63.00 $78.00
131268 17 mm $44.00 $63.00 $78.00
131269 18 mm $46.00 $66.00 $81.00
131270 19 mm $46.00 $66.00 $81.00

CÓDIGO MEDIDA DISTRIB. MAYOREO LISTA

131241 3/8” $44.00 $63.00 $78.00
131242 7/16” $44.00 $63.00 $78.00
131243 1/2” $44.00 $63.00 $78.00
131244 9/16” $44.00 $63.00 $78.00
131245 5/8” $44.00 $63.00 $78.00
131246 11/16” $44.00 $63.00 $78.00
131247 3/4” $50.00 $71.00 $88.00

Estándar

Milimétrico

1/2”
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10%Cadena de
plástico

 CÓDIGO TAMAÑO COLOR DISTRIB. MAYOREO LISTA
131401 3 mm Blanco $465.00 $665.00 $820.00
131402 3 mm Amarillo $465.00 $665.00 $820.00
131403 3 mm Verde $465.00 $665.00 $820.00
131404 3 mm Naranja $465.00 $665.00 $820.00
131405 3 mm Rojo $465.00 $665.00 $820.00
131406 3 mm Azul $465.00 $665.00 $820.00
131407 3 mm Negro $465.00 $665.00 $820.00
131411 5 mm Blanco $325.00 $465.00 $575.00
131412 5 mm Amarillo $325.00 $465.00 $575.00
131413 5 mm Verde $325.00 $465.00 $575.00
131414 5 mm Naranja $325.00 $465.00 $575.00

 CÓDIGO TAMAÑO COLOR DISTRIB. MAYOREO LISTA
131415 5 mm Rojo $325.00 $465.00 $575.00
131416 5 mm Azul $325.00 $465.00 $575.00
131417 5 mm Negro $325.00 $465.00 $575.00
131421 8 mm Blanco $465.00 $665.00 $820.00
131422 8 mm Amarillo $465.00 $665.00 $820.00
131423 8 mm Verde $465.00 $665.00 $820.00
131424 8 mm Naranja $465.00 $665.00 $820.00
131425 8 mm Rojo $465.00 $665.00 $820.00
131426 8 mm Azul $465.00 $665.00 $820.00
131427 8 mm Negro $465.00 $665.00 $820.00

10%Soporte para 
esmeriladora

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
132501  $490.00  $700.00  $865.00 

*NO INCLUYE
ESMERILADORA 
Y TUBO

10%Compresor
2 HP - 25 L
1 500 W

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
197601  $2,400.00  $3,430.00  $4,235.00 

10%Compresor
2 HP - 25 L 
1 500 W

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
197611 $3,200.00 $4,570.00 $5,645.00

10%Compresor 
de banda
4 HP - 60 L
2 985 W

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
197631 $8,900.00 $12,715.00 $15,700.00

10%Compresor 
de banda
3 HP - 100 L
2 200 W

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
197632 $10,000.00 $14,285.00 $17,640.00

10%Compresor 
de banda
4 HP - 120 L 
2 985 W

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
197633 $10,500.00 $15,000.00 $18,520.00

10%Compresor 
vertical y de 
banda
3 HP - 200 L
2 200 W

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
197651 $13,400.00 $19,145.00 $23,635.00

10%Compresor 
vertical y de 
banda
4 HP - 240 L 
2 985 W

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
197652 $13,900.00 $19,855.00 $24,520.00

10%Polipasto
eléctrico

1 180 W - 600 kg
cód. 197702

1 450 W - 800 kg
cód. 197703

1 500 W - 1 000 kg
cód. 197704

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
197702 $4,300.00 $6,145.00 $7,585.00
197703 $5,400.00 $7,715.00 $9,525.00
197704 $7,500.00 $10,715.00 $13,230.00

10%Llave de 
impacto

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
198001 $5,300.00 $7,570.00 $9,350.00
198002 $3,950.00 $5,645.00 $6,965.00
198011 $2,800.00 $4,000.00 $4,940.00

Cuadro de 3/4"
cód. 198011

Cuadro de 1"
cód. 198002

Cuadro de 1"
cód. 198001

10%Llave de 
impacto

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
198032 $1,150.00 $1,645.00 $2,030.00
198041 $590.00 $845.00 $1,040.00

Cuadro de 1/2"
cód. 198032

Cuadro de 3/8"
cód. 198041

10%Taladro reversible

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
198102 $1,200.00 $1,715.00 $2,115.00
198112 $870.00 $1,245.00 $1,535.00

500 RPM�~  1/2"
cód. 198112

500 RPM - 1/2"
cód. 198102

10%Matraca

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
198202 $550.00 $785.00 $970.00

150 RPM  1/2"

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
198302 $530.00 $755.00 $935.00

10%Mini esmeriladora

con accesorios
Entrada de 1/4"

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
198311 $570.00 $815.00 $1,005.00

10%Mini esmeriladora
Entrada de 1/4"

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
198301 $310.00 $445.00 $545.00

10%Mini esmeriladora
Entrada de 1/4"
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5%Linterna de aluminio 
17 cm
5 funciones

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
131302 $440.00 $630.00 $775.00

INDICADOR 
DE BATERÍA

15%Repuesto de
válvula para
mezcladora
set 2 pzas.

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
115194 $55.00 $79.00 $97.00

Para códigos:
115101 y 115001

15%Luminario
2 en 1: 
empotrable 
ajustable o de 
sobreponer

10 W

15 W

22 W

32 W

900

1 350

1 980

2 880

CONSUME

CONSUME

CONSUME

CONSUME

LUMENS

LUMENS

LUMENS

LUMENS

LUMINARIO CIRCULAR - luz cálida
117981 10 W $70.00 $100.00 $123.00
117985 22 W $130.00 $185.00 $230.00
117987 32 W $200.00 $285.00 $355.00

CÓDIGO POTENCIA DISTRIB. MAYOREO LISTA
LUMINARIO CUADRADO - luz cálida

117991 10 W $75.00 $107.00 $132.00
117993 15 W $105.00 $150.00 $185.00
117995 22 W $140.00 $200.00 $245.00
117997 32 W $215.00 $305.00 $380.00

CÁLIDA | 3 000 K

Pintura en
esmalte 30%

CÓDIGO CONT. COLOR DISTRIB. MAYO LISTA
119638 250 ml Azul oscuro  $80.00  $114.00  $141.00 
119639 500 ml Azul osc.  $130.00  $185.00  $230.00 
119642 500 ml Verde osc.  $130.00  $185.00  $230.00 
119676 1 litro Cromo $220.00 $315.00 $390.00
119746 1 litro Marfil  $220.00  $315.00  $390.00 
119747 250 ml Crema  $80.00  $114.00  $141.00 

10%Aromatizante 
Paradaise Air
Organic can

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
133907  $720.00  $1,030.00  $1,270.00 

AROMA
Cherry

New car
Black

Bubble gum
Tropic twist
Cran burst
Pineapple

Para código:
308403

15%Repuesto de
válvula para
mezcladora
set 2 pzas.

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
308393 $35.00 $50.00 $62.00

Para código:
308404

15%Repuesto de 
cartucho para 
monomando

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
308395 $45.00 $64.00 $79.00

Para código:
308305

15%Repuesto de 
cartucho para 
monomando

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
308396 $45.00 $64.00 $79.00

15%Mezcladora
Fregadero 8”
cuello de
ganso

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
308402 $250.00 $355.00 $440.00

10%Esmeril recto
Corte de 3"

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
198321  $330.00 $470.00 $580.00

10%Lijadora orbital
6"

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
198401 $1,500.00 $2,145.00 $2,645.00

10%Lijadora orbital
5"

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
198411 $1,050.00 $1,500.00 $1,850.00

10%Remachadora

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
198502 $2,300.00 $3,285.00 $4,055.00
198511 $1,250.00 $1,785.00 $2,205.00

Remache de 3/16"
cód. 198511

Remache de 1/4"
cód. 198502

BOQUILLAS INCLUIDAS

Contenedor 
de residuos

Sistema auxiliar
de vacío

10%Clavadora
Calibre 18

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
198601 $700.00 $1,000.00 $1,235.00

10%Lámpara
recargable
extermina
mosquitos
con linterna

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
111622 $340.00 $485.00 $600.00

10%Linterna 
trasera 
recargable 
para bicicleta

CÓDIGO No. DE LEDS DISTRIB. MAYOREO LISTA
111641 6 $150.00 $215.00 $265.00

10%Linternas para bicicleta 
delantera y trasera

CÓDIGO COLOR DISTRIB. MAYOREO LISTA
305254 Morada $39.00 $56.00 $69.00
305255 Rosa $39.00 $56.00 $69.00

5%Linterna con inserto 
de aluminio

CÓDIGO No. DE LEDS DISTRIB. MAYOREO LISTA
131311 1 de 1 W $79.00 $113.00 $139.00
131312 1 de 3 W $125.00 $180.00 $220.00

CARGAS ÚTILES
250

PUNTA TIPO
TRÁFICO AÉREO

5%Linterna de
aluminio

CÓDIGO No. DE LEDs DISTRIB. MAYOREO LISTA
131321 1 de 1 W $100.00 $143.00 $175.00
131322 1 de 3 W $115.00 $165.00 $205.00
131323 1 de 5 W $130.00 $185.00 $230.00

CARGAS ÚTILES
250CARGA CON

ELIMINADOR

BLANCA | 6 500 K

10%Luminario colgante 
industrial High bay

150 W
CONSUME

15 000
LUMENS

200 W
CONSUME

21 000
LUMENS

CÓDIGO POTENCIA DISTRIB. MAYOREO LISTA
116437 150 W $690.00 $985.00 $1,215.00
116438 200 W $850.00 $1,215.00 $1,500.00

10%A19 LED
con sensor
de movimiento

CÓDIGO DISTRIB. MAYOREO LISTA
120901 $40.00 $57.00 $71.00

BLANCA | 6 500 K

9 W

60 W

800

CONSUME

ILUMINA

LUMENS
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